
 

 

CHEMISEPT VIR+ 

Testēts EN1500 – 20 sek  
 
 
SAUDZĪGS ROKU HIGIĒNISKĀS UN ĶIRURĢISKĀS DEZINFEKCIJAS LĪDZEKLIS  

 Izmantošana  

Roku higiēniskās un ķirurģiskās dezinfekcijas līdzeklis 

Raksturojums  

CHEMISEPT VIR+ ir etanolu saturošs šķidrs, smaržvielas un krāsvielas nesaturošs roku higiēniskās un 

ķirurģiskās dezinfekcijas līdzeklis ar plašu fungicīdu, baktericīdu un virucīdu iedarbību (iznīcina 

Mycobacterium terrae, MRSA, HCV, HBV, HIV, Adeno, Rota, Polio, Noro vīrūsus u.c.). CHEMISEPT 

VIR+ piemīt pilna virucidālā iedarbība saskaņā ar EN14476 30 sekundēs. CHEMISEPT VIR+ 

dermatoliģiski testēts un ir piemērots normālai un jutīgai ādai. 

Līdzeklis satur ādas aizsargājošas komponentes, tādas kā glicerīns un pantenols, kas mīkstina, 

mitrina un aizsargā ādu.  

 

Pamatlietošanas veids/-i 

CHEMISEPT VIR+ lieto ātrai roku higiēniskai un ķirurģiskai dezinfekcijai medicīnas iestādēs, tai skaitā 

slimnīcās, poliklīnikās, ģimenes ārstu centros, stomatoloģijas kabinetos un citur, kur sniedz 

medicīnisko palīdzību.  

Līdzekļa biežāk lietojamās vietās:  

• slimnīcās un citās medicīnas iestādēs  

• operācijas telpās, intensīvās terapijas nodaļās, infekciju un uzņemšanas nodaļās 

• ģimenes ārstu centros, poliklīnikās, ambulancēs, neatliekmās medicīnas stacijās 

• ātrās palīdzības mašīnās  

• laboratorijās  

• stomatoloģijas kabinetos  

• neatliekamās palīdzības sniegšanā  

• mājas aprūpē slimniekiem 

• dialīzes nodaļās 

• epidēmiju uzliesmošanas gadījumos un citur 

 

 

 



 

Papildus lietošanas veids/-i 

CHEMISEPT VIR+ lieto arī ātrai roku dezinfekcijai izglītības un pirmskolas izglītības iestādēs, 

sabiedriskās ēdināšanas un pārtikas (gaļas, piena, zivju un augu izcelsmes) pārstrādes uzņēmumos, 

frizētavās un kosmētiskajos salonos, viesnīcās un SPA centros un citās vietās ar augstām higiēnas 

prasībām, tsk., pārtikas pārstrādes uzņēmumos, veikalos, kafejnīcās u.c. Līdzekli var lietot arī ādas 

dezinfekcijai pirms vienkāršām medicīniskām manipulācijām (injekcijas utml.) – uzsmidzināt vai 

uzklāt uz ādas, norīvēt ar tamponu, atkārtoti uzklāt līdzekli un ļaut tam nožūt. Iedarbības laiks 30 

sekundes. 

Lietošana 

Higiēniskā roku dezinfekcija: rokām uzklāj 3ml CHEMISEPT VIR+ un ierīvē. Iedarbības laiks – 20 sek.  

Ķirurģiskā roku dezinfekcija: CHEMISEPT VIR+ ierīvē rokās 2 reizes pa 3-6 ml., rokas apstrādāt 45 

sekundes katru reizi. Kopējais iedarbības laiks 1.5 minūtes. Sekojiet lai tiktu noklāta visa rokas 

virsma. 

Mikrobioloģija 

Iedarbība Testēšanas metode Iedarbības laiks 

Roku higiēniskā dezinfekcija EN1500 20 sec 

Roku ķirurģiskā dezinfekcija EN12791 90 sec 

Baktericīdā iedarbība EN13727 15 sec 

Levurocīdā iedarbība EN13624 15 sec 

Fungicīdā iedarbība EN13624 30 sec 

Mikobaktericīdā iedarbība EN14348 15 sec 

Apvalkotie vīrusi, tai skaitā HBV, HIV, HCV EN14476 15 sec 

Rotavīruss EN14476 15 sec 

Norovīruss EN14476 15 sec 

Adeno vīruss EN14476 30 sec 

Polio vīruss EN14476 30 sec 

Virucīdā iedarbība EN14476 30 sec 

   

Aktīvās vielas  

100 g satur: Etanols 85 g (aktīvā viela), ādu aizsargājošas komponentes. 

Darba drošības un pirmās palīdzības norādījumi  

Pirms lietošanas lasiet produkta etiķeti un vajadzības gadījumā anotāciju un drošības datu lapu. 

Vispārējie drošības noteikumi: Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. Sargāt no karstuma, karstām 

virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt. Tvertni stingri 

noslēgt. Glabāt labi vēdināmās telpās. Turēt vēsumā. Likvidēt saturu/traukus saskaņā ar spēkā 

esošajiem atkritumu apsaimniekošanas normatīvajiem aktiem 

 



 

Darba drošības noteikumi: skatīt drošības datu lapas 7.sadaļu  

Uzglabāšana: glabāt sausās telpās, temperatūrā – 5-30°C.  

Drošības prasības: skatīt drošības datu lapas 8.2.sadaļu. 

Pirmās palīdzības pasākumi:  

Pirmās palīdzības pasākumu apraksts: Saindēšanās simptomi var parādīties pēc iedarbības, tādēļ 

šaubu gadījumā vērsieties pie ārsta kā pēc tiešas saskares ar ķīmisku produktu vai izjūtot nemitīgu 

diskomfortu. Uzrādiet ārstam šī produkta drošības datu lapu.  

Pēc ieelpošanas: Šis produkts nesatur vielas, kuras ir klasificētas kā bīstamas ieelpošanai. Tomēr 

gadījumā, ja parādās saindēšanās simptomi, pārvietojiet cietušo no riska vietas un nodrošiniet svaiga 

gaisa piekļuvi. Ja simptomi kļūst smagāki vai nepāriet, vērsieties pie ārsta. 

Pēc saskares ar ādu: Šis produkts nav klasificēts kā bīstams saskarē ar ādu.  

Pēc saskares ar acīm: Šis produkts nesatur vielas, kas ir klasificētas kā bīstamas saskarē ar acīm. 

Rūpīgi skalojiet acis vismaz 15 minūtes ar remdenu ūdeni un gādājiet, lai cietušais neberž vai neaizver 

acis. 

Pēc norīšanas: Norīšanas gadījumā nekavējoties dodieties pie ārsta un uzrādiet šī produkta Drošības 

datu lapu. 

Paplašināti - skatīt produkta drošības datu lapu. 

Citi ierobežojumi  

Produkts paredzēts tikai profesionālai izmantošanai!  

 

Piezīmes   

CHEMISEPT VIR+ atbilst likumdošanas prasībām saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 
(EK) Nr. 528/2012 (2012. gada 22. maijs) par biocīdu piedāvāšanu tirgū un lietošanu. Satur biocīdu!  
Ievērot līdzekļa derīguma termiņu (skat. uz iepakojuma). Biocīda inventarizācijas numurs 
LV26022015/1466 (1.produkta lietošanas veids).Utilizācija: iepakojums - izskalotu iepakojumu nodod 
pārstrādei.  
 
Iepakojumi  
100ml ar smidzinātāju 
250 ml ar smidzinātāju 
500 ml ar dozatoru- saderīgs ar dozēšanas ierīci 
1000 ml ar dozatoru - saderīgs ar dozēšanas ierīci 
5L 
 

Ražotājs 

A/S CHEMI-PHARM, Pollu 132, 10917, Tallina, Igaunija 

Izplatītājs Latvijas Republikā:  

 

 
 
 

 

 

 

 

SIA CHEMI PHARM GROUP 

Rītausmas iela 23, Rīga, LV-1058 

Tel. +371 66010634, Fakss +371 66010635 
e-mail: office@chemi-pharm.com  
www.chemi-pharm.com 
 

 

mailto:office@chemi-pharm.com
http://www.chemi-pharm.com/

